
TRASAlC
SOCIAL u" e s ued

YJS'l'O;

Quc mcdiani Expediente 006374372013 se tramuan las acruaciones referidas a
la sol cttud d«desi niamon interina de la doccntc Ivlaria Lidia Ptotti: y

CONSIDERANDO:

~ Que la docenic rcún luv retlutxttos establecidos en el Anexo H Dec lól0793 del
PEN

bl debaie piudumdo en el seno dci ~ Cueqro el dia de la fecha

POR FI.J.O

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCLELA DK TRABAJO SOCIAL

FACUI.TAD DE DERECHO Y CfgxlCIAS SOCIALES

RESUELVE :

ARTÍCULO U Solicirar la designación mrerma en un carr ~ de profesor Asistente
ácdicacióri Semiexclusiva  I l 41 en la astmtatum Tcoria, espacios y estrmegjas dc
uitervenmón H  Comunitanoh a parur del 0104714 J hasta el 31703'I o hasta la
prnmviim del car o mediante cnncurso. de Maria Lidia Piottt  Legalu 30373!

ARTÍCULO 2. La protesiunal debcrú cuncumi a la f ala Complementana dc Jubiladns
J Pen sonados dc la Linii rodad Nacional de Córdoba por ei aren d p . I deis
Lscucl ~ d I»balo So iai. on la opa espacios en cl tcimmo de 10 djan a sus
Cl 'i.ius

ARTICULO 3. Piotocolizu. Comumcar Pasar a Facultad de Derechn Ciencias p»a
u conocmnento v denii efectoi

DADA FN I.A SAI A OF SESIONFS DBL HONORABLE COXSF3O ACADEMICO
CONSI I TIVO DF I A I-.SCULLA DE TRABAJO SOCIAL I OS VHINTIUN DIAS
DEL~1ES E FEBRERO DFI, ARO llOS MIL CATORCE

é
si JÍJMJJJ J.

smsrrmia igiittiiitl;»t@e i»en»r grrmai,in ei mm
'a iui,e

RESOLUCION

9"$


